
 
いちばんに相談したい銀行 

 

 

 

 

一部預金商品およびサービスの新規取扱い終了のお知らせ 

 

 

日頃より当行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、２０２３年９月２９日（金）をもちまして、下記の預金商品およびサービスの新規 

取扱いを終了することといたしましたので、お知らせいたします。 

なお、既に対象の預金商品・サービスをご利用中のお客さまは、これまでと同様にお取引

いただけます。 

今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 新規取扱いを終了する預金商品・サービス 

・ 貯蓄預金 

・ 納税準備預金 

・ 納税貯蓄組合預金 

・ 利息分割受取型自由金利型定期預金 

・ 年金予約定期預金 

・ 年金受取ご予約サービス 

・ 年金受取ご紹介プレゼント 

 

２． 新規取扱終了日 

２０２３年９月２９日（金） 

 

以 上 

 


